Sportschiutzenkreis 8 Mannheim
KREISMEISTERSCHAFT 2014
BogenschieBen FITA im Freien
Mannheim, 14. Juni 2014

Mannschaftsergebnis : Altersklasse

1. SG 1744 Mannheim 1 2A
2B
4B

2. SG 1744 Mannheim 2 5C
2C

5D

Mannschaftsergebnis : Seniorenklasse Compound

1. SG 1744 Compound Senioren 1B
2A
1A

Gedruckt: 14.06.2014 / 18:21:04

Hofmann, Robert
Konradi, Fred
Tornow, Andreas

Esche, Roland
Schweigert, Christian
Genth, Manfred

Ludwig, Willi
Maroszek, Manfred
Pfeil, Willi

578
566
550

554
536
442

589
575
575

1694

1532

1739

Seite: 1



