$Sportsch\"{u}tzenkreis~8~Mannheim$

KREISMEISTERSCHAFT 2014

Bogenschießen FITA im Freien

Mannheim, 14. Juni 2014



Mannschaftsergebnis: Altersklasse

1.	SG 1744 Mannheim 1	2A 2B 4B	Hofmann, Robert Konradi, Fred Tornow, Andreas	578 566 550	1694
2.	SG 1744 Mannheim 2	5C 2C 5D	Esche, Roland Schweigert, Christian Genth, Manfred	554 536 442	1532

Mannschaftsergebnis: Seniorenklasse Compound

1. SG 1744 Compound Senioren	1B	Ludwig, Willi	589	1739
	2A	Maroszek, Manfred	575	
	1A	Pfeil, Willi	575	

Gedruckt: 14.06.2014 / 18:21:04 Seite: 1